VISTA la necessità di procedere all’ attivazione di un esperto teatrale, come da previsione del 

suddetto progetto, da reperire prioritariamente: 

1) Tra il personale di altre istituzioni scolastiche o dipendenti da pubbliche 

amministrazioni;  

2) Tra esperti esterni. 

DATO ATTO che il compenso dell’incarico in oggetto è individuato in € 2.370,00 

(duemilatrecentosettanta) per n. 79 ore al lordo degli oneri a carico dell’amministrazione 

e al lordo delle ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali a carico del collaboratore, 

nonché di eventuale IVA e cassa previdenziale, ed è relativo all’ intera durata 

dell’incarico;

[...]

Procedere all’attribuzione dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura, purché la stessa 

sia rispondente alle esigenze progettuali di cui al presente avviso. 

Art. 7 – Compenso 

Al professionista aggiudicatario sarà corrisposto il compenso di € 2.370,00 (duemilatrecentosettanta) per n. 79 

(settantanove) ore al lordo degli oneri a carico dell’amministrazione e al lordo delle ritenute previdenziali, 

assistenziali e fiscali a carico del collaboratore, nonché di eventuale IVA e cassa previdenziale. Il compenso è 

relativo all’intero monte ore.